Aquestas cosas lodas son fechas, é firmadamente establecidas, en
Benabente en la cumplida Corle del Rey, V Idus martii Ere M. CC. XL;
quando el Rey vendio sua moneda a las gentes de la tierra de Duero
por (3) VI aios recibiendo por cada uno dellos por compra desta mone—
da sendos mrs. Olrosi en esle mismo ano, é liempo, por esa mesma mo-
neda de toda Extremadura.

(2) La copia dice si nv guisiere, hemos omitido o particula no ; porque bacia el sentido
contrario al testo latine que dice: Si vero vuluerit vendere gentes terre (monetam) invite illam
nan comparabunt ; el si gentes terre illam voluerint comparare, Rex illam his non vendel, nisi
voluerit. Si autem illan voluerit vendere, et gentes terre ilkim voluerit comparare , nec de emp-
tione debet ipsius monele aliquis escusari , nisi canonieus eathedralis ecelesie, ot miles, ete.

(3) Esla copia dice pur 100 aios , equivoeacion que hemes veetificado , teniendo presente lo
qie dice ol testy latino,
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Leges Adefonsi Regis , filii Fernandi.
(i£ra MCCXLYT, anna MCGVIIL)

Tumbao negro de ba St izlesia do Astorma . nitm. 656 . pig. 186,

In nomine Domini nostri Jesu—Cristi Amen. Sub era MCCXLVI mense
februario convenientibus apud Legionem regiam civilatem una nobiscum
venerabilium episcoporum cetu reverendo, el lotins regni primatum, el
baronum glorioso colegio, civium multitudine destinatorum a singulis ci-
vitatibus considente. Ego Alfonsus ilustrisimus Rex Legionis, Galecie, el
Asturiarum, et Estremature, multa deliberatione prehabita de universo—
rum consensu hanc legem edidi mihi et a meis posleris omnibus obser—
vandam.

Hac in perpetuum lege valitura decrevimus, quod et alia conslitucio-
ne nostra pridem sancitum esse neminibus, ut si quem ex venerabilibus
episcopis (uos patres nostros merilo nuncupamus decere quicunque con—
tingerit, nemo velut nostri, vel propi, vel alterius comodi executor res
ejusdem pontificis profanis manibus audeat a tractare, neque ostris, seu
suis, seu eliam alienis usibus aplicare; sed omnia bona decenlis episcopi
per ilos qui eorum debenl ese custodes secundum sacrorum canonum ins-
lituta sucesione suo sine diminutione qualibet conserventur. Si quis au—
tem divini limoris inmemor contra hanc nostram venire presumserit san-
tionem, rei duplum ablate, vel invase, redecte compelatur eclesie, cui
dinoscitur injuriam irrogase.

Nos insuper qui religionem clericalem tam in capite, quam in mem—
bris honorare volumus et tenetur (1); rationabilis concili tenore perpenso
firmiter prohibemus, ne quis quasi nostre, vel alterius utililalis, obtentu